
 Strona 1 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 6981/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Śremu - Pana Adama Lewandowskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 2094 ze zm) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Pana Adama Lewandowskiego, Burmistrza Śremu, do załatwiania w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego spraw formalnoprawnych, polegających na uzyskaniu wszelkich niezbędnych opinii, uzgodnień 

i zgód oraz decyzji wraz ze złożeniem wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 

dla zadania: "Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 310 (Aleja Solidarności) z drogą gminną G 

600391P (ul. Sikorskiego) w m. Śrem - II postępowanie". 

§ 2.  

Pan Adam Lewandowski – Burmistrz Śremu ma prawo, w ramach udzielonego pełnomocnictwa, udzielać 

dalszych upoważnień w zakresie określonym niniejszą uchwałą. 

§ 3.  

Uchwała obowiązuje do czasu zakończenia spraw określonych w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 Strona 2 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 6981/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 

Uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego została przygotowana w związku                         

z zawartym porozumieniem z dnia 7 lipca 2023 r. pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Gminą Śrem. 

Zgodnie z zapisami ww. porozumienia Gmina Śrem zobowiązała się do opracowania dokumentacji 

projektowej dla zadania polegającego na rozbudowie skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 310 (Aleja 

Solidarności) z drogą gminną G 600391P (ul. Sikorskiego) w m. Śrem, uzyskania w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego wszelkich niezbędnych opinii, uzgodnień i zgód oraz decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej. A Województwo Wielkopolskie zobowiązało się m.in. udzielić prawnie wymaganych 

pełnomocnictw. 

W związku z powyższym zasadnym jest udzielenie Panu Adamowi Lewandowskiemu, Burmistrzowi 

Śremu pełnomocnictwa do załatwiania w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego spraw 

formalnoprawnych, polegających na uzyskaniu wszelkich niezbędnych opinii, uzgodnień i zgód w tym do 

wystąpienia do Wojewody Wielkopolskiego z wnioskiem o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


